

Familien Bjørn 2 Holding ApS

Mosegårdshaven 34
2670 Greve

CVR-nr. 42402915

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-08-2023

Per Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.734.795, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 9.111.966, og en egenkapital på kr. 2.774.795.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret handlet anparter i associeret selskab.

Selskabet har i øvrigt forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine fortsætter og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-37.673	0
Driftsresultat		<u>-37.673</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.686.285	0
Andre finansielle indtægter		126.314	0
Finansielle omkostninger		<u>-26.335</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.748.591	0
Skat af årets resultat		<u>-13.796</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.734.795</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.734.795</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering		<u>2.734.795</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>607.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>607.250</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>607.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.982	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.840.375	0
Andre tilgodehavender		<u>433.212</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.399.569</u>	<u>39.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.712.396</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.712.396</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>4.005</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.111.966</u>	<u>43.005</u>
Aktiver		<u>9.111.966</u>	<u>650.255</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.734.795	0
Egenkapital		2.774.795	40.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.725.625	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	4.725.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.000	406.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Gæld til associerede virksomheder		203.125	5
Selskabsskat		13.796	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.190.625	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.611.546	610.255
Gældsforpligtelser		6.337.171	610.255
Passiver		9.111.966	650.255
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.725.625	0	0
	<u>4.725.625</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Foku2 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser i øvrigt pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.